关于举办全市村“两委”女性委员培训班暨《妇女
权益保障法》专题讲座的通知

（急件）
县区妇联：

我市村党组织委员会和第九届村民委员会换届选举工作全面结束，为进一步全面提升新一届农村妇女干部的理论修养和综合素质，提升她们参与社会管理的水平，更好地发挥农村妇女在全面参与在建设幸福美丽新铜陵中的作用。经市妇联研究决定，举办全市村“两委”女性委员培训班暨《妇女权益保障法》专题讲座，邀请省妇联副主席高莉解读《妇女权益保障法》，现将有关会议事项通知如下：
一、时间：2014年9月18日上午8:30

二、地点：市行政会议中心第二会议室（如地点更改，将另行通知）
三、参加人员

1.第十一期妇女干部培训班全体学员；
2.全市村“两委”女性委员；
3.铜官山区项目点负责人代表；
4.县区妇联、乡镇妇联主席；
四、相关要求

1.请县区妇联将参会人员名单（电子版），于9月16日下午4:00前上报市妇联组宣部

2.请各参会人员提前15分钟进场；
3.参会期间，请参会人员将手机调整于振动和静音状态；请不要大声喧哗和交头接耳，保持安静，自觉维持会场秩序；

4.参会学员在参会和返回途中安全。
全市村“两委”女性委员培训班暨《妇女权益保障法》专题讲座参会人员名单统计表
单位：

	序 号
	姓 名
	职 务
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21